



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2021

№ 116

О внесении изменений в постановление Администрации
Большереченского муниципального района Омской области
от 17.12.2012 года № 761 «Об образовании избирательных участков
на территории Большереченского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ ст.19 п. 2.1 д «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 17.12.2012 года № 761 «Об образовании избирательных участков на территории Большереченского муниципального района»:

1.1. Избирательный участок № 576 слова «центр – с.Могильно-Посельское, школа, ул. Чехова, 120 А» заменить словами «центр – с.Могильно-Посельское, сельский ДК, ул.Чехова, 120Д»;

1.2.Избирательный участок № 580 слова «центр –с.Шипицыно, ДК, ул.Зеленая, 14» заменить словами «центр – с.Шипицыно, здание администрации, ул.Советов,23»;

1.3. Избирательный участок № 526, слова «центр – Большереченский РУЭС» заменить словами «центр – ПАО «Ростелеком»;

1.4.Избирательный участок № 527 и № 528, слова «центр – ГОУ НПО «ПУ-12» заменить словами «центр – БПОУ «Большереченский сельскохозяйственный техникум»;

1.5. Слова «Красноярское сельское поселение», «Такмыкское сельское поселение», «Новологиновское сельское поселение», «Почекуевское сельское поселение», «Уленкульское сельское поселение», «Курносовское сельское поселение», «Чебаклинское сельское поселение», «Старокарасукское сельское поселение», «Ингалинское сельское поселение», «Могильно-Посельское сельское поселение», «Шипицынское сельское поселение», «Евгашинское сельское поселение», заменить словами «Красноярский сельский округ», «Такмыкский сельский округ», «Новологиновский сельский округ», «Почекуевский сельский округ», «Уленкульский сельский округ», «Курносовский сельский округ», «Чебаклинский сельский округ», «Старокарасукский сельский округ», «Ингалинский сельский округ», «Могильно-Посельский сельский округ», «Шипицынский сельский округ», «Евгашинский сельский округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Наша Иртышская правда», «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Большереченского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-кадрового управления Администрации Большереченского муниципального района Омской области Михееву Е.А.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов